
U C H W A Ł A  N R  X V III/169/11
R A D Y  M IE JS K IE J  W  ST A S Z O W IE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.1*) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 zpóźn. zm.2)) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

Ustala się wydatki budżetowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego na następujące zadanie:

1. Budowa ulic Cmentarnej i Na Kępie w Staszowie w kwocie 44 895,00 zł, z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku do 30.06.2012 roku.

§ 1 -

§ 2 .

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1 w podziale na działy i rozdziały w klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiący, załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3 -

Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

Id: EQNAN-XWQEZ-RCIRI-SQDQM-VIHQT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/169/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2011.

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 
157 poz. 1240 zpóźn. zm.) ustala się plan finansowy wydatków niewygasających i ostateczny termin 
dokonania wydatku.

S K A R B N I K

Id: EQNAN-XWQEZ-RCIRI-SQDQM-VIHQT. Podpisany Strona 1



11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Dz. U. 
Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z2004 roku: Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z2005 roku: 
Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 roku: Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180 
poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku: Dz. 
U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz. U. Nr 
117 poz. 679, Dz. U. Nr 21 poz. 113,Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 1281 

2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 
123 poz. 835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; 
z 2011 roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/169/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznikl.pdf

Plan finansowy wydatków które nie wygasaja z upływem roku 2011

Brak treści

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

Id: EQNAN-XWQEZ-RCIRI-SQDQM-VIHQT. Podpisany Strona 2


